

SISTEM AN-SCI-EVO-6200 Invertor 6,2KW+ Panouri 4,95KW+ Acumulatorul 5KW LiFePo4				
№	Denumire	Cantitate	Preț unitar (MDL)	Cost total (MDL)
1	Panou Fotovoltaic Monocristalin 550W OREE SOLAR ORM72T31MR550W PERC	9	1799	16191
2	Invertor hibrid ANERN AN-SCI-EVO-6200 6,2 kW 48 V	1	7550	7550
3	Cablu pentru Panouri Fotovoltaice (4 mm², negru/roșu)	100	18	1800
4	Profil Oțel Zincat pentru Panouri Solare 3m	7	219	1533
5	Clema de Capat AL pentru Panouri Solare	8	17	136
6	Ancora 200 mm	22	49	1078
7	Clema de mijloc pentru Panouri Fotovoltaice/Solare	14	17	238
8	Conector MC-4 pentru Panouri Solare (set F/M)	6	25	150
9	Montare(Standart)	1	6000	6000
10	Livrare(Chisinau)	2	600	1200
11	Materiale suplimentare pentru montare(impamintare,automate,sistem de siguranta,sisteme de montare si fixare,cablu conectare cu retea si acumulatorul,gofra,cablucanal,surube,papuc si etc.)(Standart)	1	5000	5000
12	Acumulator Gel 12V 100Ah JINGSUN	4	2999	11996
13	Balancer baterii BE-201 Battery Equalizer 24/48V	1	900	900
14	Total estimativ			53772

Tel Mobil	
Nume Prenume	
Localitate	
Prin prezenta, mă oblig să achit integral costul echipamentelor și al serviciilor conform devizului prezentat, precum și costul materialelor suplimentare necesare, identificate și calculate în timpul executării lucrărilor. Aceste materiale vor fi incluse într-un deviz suplimentar și vor fi achitate integral în termen de cel mult 1 (o) zi lucrătoare de la finalizarea lucrărilor de instalare și prezentarea devizului suplimentar. În cazul neachitării integrale în termenul menționat, începând cu ziua următoare expirării termenului de plată, mă oblig să achit o penalitate în mărime de 1% pentru fiecare zi de întârziere, calculată din suma restantă, până la achitarea integrală a datoriei.	
Nume Prenume (în scris)	
IDNP	
Semnatura	

Notă:
Materialele suplimentare utilizate peste cantitățile estimate inițial vor fi facturate separat. Materialele neutilizate vor fi scăzute din totalul estimat. La finalul lucrării se va efectua un recalcul al materialelor, în baza consumului real. Elementele ce țin de protecția electrică și siguranță (împământare, tablou de protecție, protecție la supratensiune, paratrăsnet / protecție la trăsnet etc.) se evaluează la fața locului de către electrician, după inspectarea obiectivului. Aceste lucrări și materialele aferente vor fi incluse suplimentar în deviz, după vizita electricianului. Materialele suplimentare necesare pentru protecție și siguranță se vor adăuga separat în ofertă. Costurile de livrare se calculează individual, în funcție de distanță (km).

GARANTIE 2 ANI	
STAMPILA	
Data	

ACT DE PRIMIRE-PREDARE	
Prin prezentul act se confirmă că clientul a recepționat integral sistemul indicat de sus, livrat și instalat de către	
Echipamentul a fost instalat complet, pus în funcțiune, iar clientul declară că:	
a primit toate componentele în stare bună; montajul a fost efectuat corespunzător; este pe deplin mulțumit de lucrare; nu are obiecții sau reclamații cu privire la produs sau serviciu.	
Acest act se semnează de ambele părți ca dovadă a finalizării lucrării.	
Client(Nume, Prenume, Semnătura)	
Mester(Nume, Prenume, Semnătura)	
Data	
Tel(Client)	
Adresa(Client)	

Lista de Baterii 12 V GEL/LiFePo4 (PRET CU REDUCERE IN SET)				
№	Denumire	Cantitate	Preț unitar (MDL)	PRET CU REDUCERE IN SET (MDL)
1	Acumulator Gel 12V 55AH JINGSUN	1	2125	1999
2	Acumulator Gel 12V 100Ah JINGSUN	1	3350	2999
3	Acumulator Gel 12V 150AH JINGSUN	1	5350	4999
4	Acumulator Gel 12V 200AH JINGSUN	1	7050	6499
5	Acumulator Gel 12V 250AH JINGSUN	1	9150	8499
6	Acumulator gel Ultra Power 12V 55AH	1	3090	3000
7	Baterie Lithium LiFePo4 DAH 51.2V 100Ah (5.12kWh)	1	19950	19500
8	Baterie Lithium LiFePo4 51.2V 200Ah (10.24 kWh)(PRECOMANDA)	1	36199	34999
9	Baterie Lithium LiFePo4 LiFePO4 51.2V 300Ah (15.36 kWh)(PRECOMANDA)	1	43199	39000